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Brete Sexo RP Expositor

1ER. PREMIO 845 M 45 PICCININNO CORREA, JOSE MIGUEL

2DO. PREMIO 846 M 43 DE ANGELIS, NICOLA

1ER. PREMIO 847 M 40 DE ANGELIS, NICOLA

1ER. PREMIO 848 M 33 DE ANGELIS, NICOLA

2DO. PREMIO 850 M 32 DE ANGELIS, NICOLA

3ER. PREMIO 849 M 42 GARCIA SIRCH Y NICOLAS PIAS, ADRIAN

1ER. PREMIO 851 M 33 PICCININNO CORREA, JOSE MIGUEL

1ER. PREMIO 853 H 46 DE ANGELIS, NICOLA

2DO. PREMIO 852 H 49 DE ANGELIS, NICOLA

3ER. PREMIO 854 H 45 DE ANGELIS, NICOLA

4TO. PREMIO 855 H 52 DELGADO E HIJOS

1ER. PREMIO 856 H 34 DE ANGELIS, NICOLA

1ER. PREMIO 857 H 23 DE ANGELIS, NICOLA

2DO. PREMIO 858 H 48 DELGADO E HIJOS

3ER. PREMIO 859 H 2 DE ANGELIS, NICOLA

845 M 45 PICCININNO CORREA, JOSE MIGUEL

846 M 43 DE ANGELIS, NICOLA

853 H 46 DE ANGELIS, NICOLA

852 H 49 DE ANGELIS, NICOLA

854 H 45 DE ANGELIS, NICOLA

847 M 40 DE ANGELIS, NICOLA

848 M 33 DE ANGELIS, NICOLA

850 M 32 DE ANGELIS, NICOLA

CAMPEONA SOBREAÑO 

RESERVADA CAMPEONA SOBREAÑO 

TERCER MEJOR SOBREAÑO 

CAMPEON DOS AÑOS 

CAMPEON TRES AÑOS 

RESERVADO CAMPEON TRES AÑOS 

Cat: 005 MACHOS NACIDOS ANTES DEL 30/06/2013 - ADULTOS 

Cat: 007 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2015 AL 30/06/2016 - SOBREAÑO 

Cat: 009 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2013 AL 30/06/2014 - TRES AÑOS 

Cat: 010 HEMBRAS NACIDAS ANTES DEL 30/06/2013 - ADULTOS 

CAMPEON SOBREAÑO 

RESERVADO CAMPEON SOBREAÑO 

111a. Exposición Prado 2016 - Asociacion Rural del Uruguay 

VEREDICTOS RAZA APPALOOSA 

Jurado: Sr. Alvaro Martinicorena-Sr. Alvaro Indaburu-Sr. Marcelo Guinovart 

Cat: 002 MACHOS NACIDOS DEL 01/07/2015 AL 30/06/2016 - SOBREAÑO 

Cat: 003 MACHOS NACIDOS DEL 01/07/2014 AL 30/06/2015 - DOS AÑOS 

Cat: 004 MACHOS NACIDOS DEL 01/07/2013 AL 30/06/2014 - TRES AÑOS 
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856 H 34 DE ANGELIS, NICOLA

851 M 33 PICCININNO CORREA, JOSE MIGUEL

857 H 23 DE ANGELIS, NICOLA

858 H 48 DELGADO E HIJOS

859 H 2 DE ANGELIS, NICOLA

847 M 40 DE ANGELIS, NICOLA

851 M 33 PICCININNO CORREA, JOSE MIGUEL

845 M 45 PICCININNO CORREA, JOSE MIGUEL

853 H 46 DE ANGELIS, NICOLA

856 H 34 DE ANGELIS, NICOLA

852 H 49 DE ANGELIS, NICOLA

847 M 40 DE ANGELIS, NICOLA

847 M 40 DE ANGELIS, NICOLA

Brete Sexo RP Expositor

1ER. PREMIO 865 M 41 DE ANGELIS, NICOLA

1ER. PREMIO 866 M 16 DOTTA, CAROLINA

1ER. PREMIO 868 H 53 DELGADO E HIJOS

2DO. PREMIO 867 H 9 LIMA E HIJAS, JOSE

1ER. PREMIO 870 H 62 GALLINAL VIDIELLA, MILAGROS Y SOFIA

2DO. PREMIO 869 H 65 GALLINAL VIDIELLA, MILAGROS Y SOFIA

1ER. PREMIO 872 H 3 DE ANGELIS, NICOLA

2DO. PREMIO 871 H 35 DELGADO E HIJOS

865 M 41 DE ANGELIS, NICOLA

872 H 3 DE ANGELIS, NICOLA

Cat: 009A HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2013 AL 30/06/2014 - TRES AÑOS 

Cat: 010A HEMBRAS NACIDAS ANTES DEL 30/06/2013 - ADULTOS 

CAMPEON DOS AÑOS 

CAMPEONA ADULTO 

Al mejor ejemplar s/d sexo 

VEREDICTOS RAZA APPALOOSA PREP. 

Jurado: Sr. Alvaro Martinicorena-Sr. Alvaro Indaburu-Sr. Marcelo Guinovart 

Cat: 003A MACHOS NACIDOS DEL 01/07/2014 AL 30/06/2015 - DOS AÑOS 

Cat: 005A MACHOS NACIDOS ANTES DEL 30/06/2013 - ADULTOS 

Cat: 007A HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2015 AL 30/06/2016 - SOBREAÑO 

RESERVADO GRAN CAMPEON MACHO 

TERCER MEJOR MACHO 

GRAN CAMPEONA HEMBRA 

RESERVADA GRAN CAMPEONA HEMBRA 

TERCER MEJOR HEMBRA 

Al mejor Pelo 

CAMPEONA TRES AÑOS 

CAMPEON ADULTO 

CAMPEONA ADULTO 

RESERVADA CAMPEONA ADULTO 

TERCER MEJOR ADULTO 

GRAN CAMPEON MACHO 
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871 H 35 DELGADO E HIJOS

868 H 53 DELGADO E HIJOS

867 H 9 LIMA E HIJAS, JOSE

870 H 62 GALLINAL VIDIELLA, MILAGROS Y SOFIA

869 H 65 GALLINAL VIDIELLA, MILAGROS Y SOFIA

866 M 16 DOTTA, CAROLINA

865 M 41 DE ANGELIS, NICOLA

866 M 16 DOTTA, CAROLINA

872 H 3 DE ANGELIS, NICOLA

870 H 62 GALLINAL VIDIELLA, MILAGROS Y SOFIA

871 H 35 DELGADO E HIJOS

865 M 41 DE ANGELIS, NICOLA

GRAN CAMPEONA HEMBRA 

RESERVADA GRAN CAMPEONA HEMBRA 

TERCER MEJOR HEMBRA 

Al mejor ejemplar s/d sexo 

RESERVADA CAMPEONA SOBREAÑO 

CAMPEONA TRES AÑOS 

RESERVADA CAMPEONA TRES AÑOS 

CAMPEON ADULTO 

GRAN CAMPEON MACHO 

RESERVADO GRAN CAMPEON MACHO 

RESERVADA CAMPEONA ADULTO 

CAMPEONA SOBREAÑO 


